[image: ]
Республика Карелия
Пряжинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭССОЙЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
п. Эссойла,    ул. Первомайская,     д.12             тел. 33-5-34,        33-1-39
-------------------------------------------------------------------------------------------------

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ             ПРОЕКТ

от                           201   года                                                                                                 №
п.Эссойла

О внесении изменений в Постановление
Администрации Эссойльского сельского
поселения от 28 августа 2015 года № 96

	Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года № 147-р, с целью реализации плана мероприятий («дорожная карта») по внедрению в Республике Карелия целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденного распоряжением Правительства Республики Карелия от 1 марта 2017 года № 109р-П, Администрация Эссойльского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Административный регламент предоставления Администрацией Эссойльского сельского поселения муниципальной услуги по присвоению адресов объектам адресации, изменению, аннулированию адресов утвержденного постановлением Администрации Эссойльского сельского поселения от 28 августа 2015 года № 96  следующие изменения:
- пункт 7 регламента изложить в следующей редакции: «Предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок, не превышающий 10 дней со дня регистрации заявления в Администрации и представления полного комплекта документов».
             2. Признать утратившим силу: Постановление Администрации Эссойльского сельского поселения от 21 августа 2017 года № 124 «О внесении изменений в Постановление Администрации Эссойльского сельского поселения от 28 августа 2015 года № 96».
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования..

  Глава Эссойльского сельского поселения                                           А. И. Ореханов.
Разослать: Дело – 1, для обнародования – 3.

image1.png